ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH SÓC TRĂNG

Số:            /UBND-VX

V/v triển khai thực hiện

Quyết định số 14/QĐ-HĐND

ngày 13/9/2023 của Thường

trực Hội đồng nhân dân

tỉnh Sóc Trăng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày          tháng         năm 2023

Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Sở Tài chính;

- Sở Tư pháp;

                 tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện Quyết định số 14/QĐ-HĐND ngày 13/9/2023 của Thường trực

Hội đồng nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc ban hành Danh mục nghị quyết quy

định chi tiết thi hành Luật Khám bệnh, chữa bệnh được Quốc hội Khóa XV

thông qua tại Kỳ họp bất thường lần thứ hai.

Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng có ý kiến như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính, Sở Tư pháp, các cơ

quan, đơn vị có liên quan tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh triển khai thực hiện

Quyết định nêu trên của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh đảm bảo chất

lượng, trình tự, thủ tục và thời gian theo quy định.

(Đính kèm Quyết định số 14/QĐ-HĐND ngày 13/9/2023 của Thường

trực Hội đồng nhân dân tỉnh Sóc Trăng)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. HĐND tỉnh;

- CT. UBND tỉnh;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thị Diễm Ngọc

(

Đ

ã

k

ý

)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T10:06:09+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trần Thị Hồng Vân<tranthihongvan-soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T10:42:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Trần Quốc Hưng<tranquochung@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-19T16:09:10+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T17:08:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng<phonghctc.ubnd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T17:08:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng<phonghctc.ubnd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T17:08:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng<phonghctc.ubnd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T17:09:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng<phonghctc.ubnd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!